

تامین ارز واردات

از ۴۰ میلیارد دلار گذشت

بانک مرکزی از ابتدای سال جاری تا ۷ آبان‌ماه، برای واردات سه گروه کالا‌های اساسی و دارو، تجاری و بازرگانی، واردات در مقابل صادرات و همچنین نیازهای خدماتی، مبلغ ۴۰ میلیارد و ۴۰۵ میلیون دلار تامین ارز کرده است. ۳۰ میلیارد و ۷۴۵ میلیون دلار از ارز تامین شده به بخش صنعت تخصیص داده شده است؛ از این حجم، ۲۱ میلیارد و ۸۵۵ میلیون دلار با ارز نییامی و ۸ میلیارد و ۸۹۰ میلیون دلار با نرخ توافقی تامین شده است. واردات کالا‌های اساسی و دارو نیز ۸ میلیارد و ۷۵۵ میلیون دلار ارز را به خود اختصاص داده است؛ ۶ میلیارد و ۸۸۴ میلیون دلار از این گروه به کالا‌های اساسی و کشاورزی شامل گندم، دانه‌های روغنی و نهاده‌های دامی، یک میلیارد و ۸۷۳ میلیون دلار دیگر نیز به دارو، مواد اولیه دارو و تجهیزات پزشکی تخصیص داده شد.این گزارش حاکی است، ۹۰۳ میلیون دلار نیز به تقاضای خدماتی تخصیص داده شده است.

اولین شعبه هوشمند

و سوپر اپلیکشن بانک رفاه رونمایی شد

طی مراسمی با حضور مدیرعامل، اعضای هیئت مدیره و جمعی از مدیران بانک رفاه کارگران اولین شعبه هوشمند (فیجیتال) این بانک با نام «فانو» افتتاح و از سوپر اپلیکشن بانک با عنوان «فالقند» رونمایی شد.با افتتاح این شعبه و رونمایی از این سوپر اپلیکشن «دانش رفاه» بانک رفاه کارگران انجام شد، گام بلندی از سوی این بانک در مسیر توسعه بانکداری دیجیتال، تسریع در ارائه خدمات و سرویس‌های بانکی و بهبود تجربه مشتریان برداشته شد. دکتر اسماعیل لاه‌گانی طی سخنانی در این مراسم گفت: این بانک رفاه در حال حاضر در حوزه‌های مختلف در شبکه بانکی پیشرو است و ضرورت دارد اقدامات توسعه‌ای در حوزه‌های مختلف از جمله حوزه فناوری اطلاعات تداوم داشته باشد. وی تاکید کرد: با ارتقای خدمات و محصولات دیجیتال بانک رفاه کارگران باید به سمت راه‌اندازی یکی از بزرگ‌ترین هلدینگ‌های فناوری اطلاعات شبکه بانکی حرکت و این هلدینگ در نوع خود صدرنشین باشد.مدیرعامل بانک رفاه کارگران با اشاره به افتتاح اولین شعبه هوشمند این بانک با عنوان «فانو» تصریح کرد: تمامی خدمات و سرویس‌های شعب فیزیکی بانک در این شعبه نیز به مشتریان ارائه می‌شود. مدیریت کارت‌ها، سیستم پیشخوان بانکی، مدیریت گردش مالی و ... از جمله این خدمات و سرویس‌ها است.

وی به برنامه توسعه‌ای این بانک در حوزه شعب دیجیتال اشاره کرد و گفت: بر اساس برنامه‌ریزی‌های صورت گرفته ترکیب تمامی باجه‌های بانک تغییر خواهد کرد و با توجه به نیازها و علاقه‌مندی‌های نسل‌های آینده به سمت شعب دیجیتال گام خواهیم برداشت. دکتر لاه‌گانی به سوپر اپلیکشن «فالقند» بانک رفاه کارگران اشاره کرد و گفت: تلاش کرده‌ایم در این سوپر اپلیکشن ارتباط دوسویه با کاربران را (به عنوان یکی از راهکارهای موفقیت سازمان) برقرار و در لحظه ضمن پشتیبانی از مشتریان، پاسخگوی نیازهای آنان باشیم. وی با بیان اینکه این سوپر اپلیکشن در آینده نزدیک در دسترس عموم مشتریان بانک رفاه کارگران قرار خواهد گرفت افزود:

در «فالقند» پیش‌بینی ارتباط تصویری با کاربران شده است و به زودی این امکان به آن افزوده خواهد شد تا در صورت لزوم مشتریان بتوانند به صورت چهره‌به‌چهره از پشتیبانی‌های کارشناسان بانک بهره‌مند شوند. مدیرعامل بانک رفاه کارگران به شرکت «دانش رفاه» این بانک اشاره کرد و گفت: امروز در حالی اولین شعبه هوشمند (فیجیتال) و سوپر اپلیکشن بانک را رونمایی می‌کنیم که این ویژگی‌ها و همهت این شرکت به منصف ظهور رسیده و این مهم تنها بخشی از دستاوردهای توسعه‌ای این شرکت محسوب می‌شود. دکتر لاه‌گانی تاکید کرد: ضرورت دارد با تقویت و تکمیل نیروی انسانی شرکت و تامین سرمایه‌های سخت‌افزاری، اقدامات بانک در حوزه فناوری اطلاعات را تسریع بخشیم.شایان ذکر است، در ادامه این مراسم محمدمدی مدیرعامل شرکت دانش رفاه گزارشی از اقدامات اجرایی این شرکت در مسیر راه‌اندازی اولین شعبه هوشمند (فیجیتال) و طراحی سوپر اپلیکشن بانک رفاه کارگران ارائه و ضمن تبیین خدمات و ظرفیت‌های این شعبه و سوپر اپلیکشن، برنامه‌های توسعه‌ای شرکت در تامین زیرساخت‌های نرم‌افزاری بانک را تشریح کرد.

اعلام اسامی برندگان

قرعه‌کشی حساب‌های

قرض الحسنه بانک سپه

اسامی ۴ هزارنفر از برندگان جایزه ۲۵۰ میلیون تومانی قرعه‌کشی حساب‌های قرض‌الحسنه پس‌انداز بانک سپه پس از انجام مراسم قرعه‌کشی (در مهرماه سال جاری) اعلام شد.
مشتریان عزیز می‌توانند با مراجعه به پایگاه اطلاع رسانی بانک سپه از نتایج آن مطلع شوند.شایان ذکر است، بانک سپه در چهل و چهارمین دوره جشنواره حساب های قرض الحسنه پس انداز به پاس قدردانی از اعتماد مشتریان، تعداد یک میلیون و ۲۸۳ هزار و ۹۱۱ جایزه نقدی در نظر گرفته است.اسامی برندگان یکصد هزار جایزه نقدی ۱۰ میلیون ریالی و سایر جوایز نقدی قرعه کشی چهل و چهارمین جشنواره حساب‌های قرض الحسنه پس انداز بانک سپه نیز متعاقب اعلام خواهد شد.

صدور ۶۵۰ هزار فقره چک الکترونیک در ۱۶ بانک



مسکن، سپه، قرض الحسنه مهر ایران و دی نیز در مراحل پایانی فرآیند پیوستن به سامانه چکاد هستند.

این بانک در نیم سال ابتدای سال جاری با جمع آوری منابع و سپرده های قرض الحسنه درمی در مسیر پیشبرد اهداف توسعه‌ای و همسو با سیاست مسئولیت اجتماعی، با پنج طرح بزرگ عام المنفعه و خیرخواهانه با صرف اعتباری بالغ بر ۳۷ میلیارد ریال در حوزه های اجتماعی، فرهنگی، بهداشت و درمان، اقتصادی، ایجاد زیر ساخت ها، مدرسه سازی و توسعه فضاهای آموزشی در اقصی نقاط کشور نقش مؤثری در رونق و شکوفایی اجتماعی و فرهنگی مردم این مناطق داشته است.

جهش چشمگیر سودآوری در بانک سینا

در ۶ ماهه نخست ۱۴۰۳ به ۷۳.۰۷۸ میلیارد ریال رسیده که نسبت به مدت مشابه سال قبل، رشدی ۴۵ درصدی را تجربه کرده است.

علاوه بر این، خالص درآمد تسهیلات و سپرده‌گذاری نیز با رشد ۴۲ درصدی از ۲۱.۴۳۲ میلیارد ریال در ۶ ماهه سال ۱۴۰۲ به ۳۰.۳۸۹ میلیارد ریال در سال جدید افزایش یافته که نشان‌دهنده مدیریت بهینه منابع مالی و کاهش هزینه‌های مرتبط با تسهیلات‌دهی و سپرده‌گذاری است.

بر اساس صورت‌های مالی منتشر شده، درآمد کارمزد بانک سینا نیز با رشد ۶۵۸ درصدی به ۸.۷۱۲ میلیارد ریال رسیده است، این رشد حاکی از توسعه خدمات بانکی غیرتسهیلی و افزایش تنوع فعالیت‌های بانک است.

همچنین خالص درآمد کارمزد در این دوره به ۷.۳۴۰ میلیارد ریال رسیده که در مقایسه با خالص درآمد کارمزد ۴.۳۳۱ میلیارد ریالی مدت مشابه سال گذشته، رشدی ۶۹.۵ درصدی را نشان می‌دهد.

در بخش مبادلات و معاملات ارزی نیز بانک سینا عملکرد بسیار موفقی داشته و توانسته است سود حاصل از این حوزه را از

۷۸ میلیارد ریال در سال گذشته به ۶۰۵ میلیارد ریال در ۶ ماهه اول ۱۴۰۳ افزایش دهد. این رشد ۶۷۳ درصدی، توانایی بانک در مدیریت ریسک‌های ارزی و بهره‌گیری از فرصت‌های بازار را نشان می‌دهد.



وی افزود: مهمترین توصیه من به مؤسسين این صندوق، پیاده‌سازی فرایندهای صندوق مبتنی بر فناوری اطلاعات و رویکردهای کنتزل داخلی و استفاده از ظرفیت‌های دیجیتالی برای پاسخگویی به مشتریان و دی‌نفعان است تا با ایجاد یک ساختار و مدیریت حرفه‌ای و تحلیل دقیق داده‌های بازار، اعتماد عمومی برای

آیین رونمایی و معرفی

محصولات و طرح‌های جدید در هفته سرمد

هم‌زمان با دومین روز از هفته سرمد، یکشنبه ۶ آبان ماه آئین رونمایی و معرفی طرح‌ها و محصولات جدید بیمه سرمد با نگاه ویژه به طراحی محصولات و طرح‌های نو در بیمه سرمد با حضور مدیرعامل، اعضای هیات مدیره، معاونان و جمعی از مدیران شرکت بیمه سرمد صورت پذیرفت.دکتر بهشتی‌نژاد، مدیر عامل شرکت بیمه سرمد با اشاره به پیشرفت تکنولوژی و تغییر سبک زندگی جوامع، مطالعه بازار و دانش‌سنجی از مشتریان را به منظور شکل گرفتن ایده‌های جدید و خلق محصولات نوین، لازمه ماندگاری مشتریان و رشد صعودی شرکت‌ها دانست.بهشتی‌نژاد رسیدن به هدف نهایی که در شرکت‌های بیمه، تامین نیازهای بیمه‌گذاران است را مستلزم طراحی صحیح و کامل طرح‌ها و محصولات بیمه‌ای توسط تیم فنی شرکت توصیف کرد. وی همچنین معرفی و بازاریابی محصولات توسط نمایندگان و شبکه فروش را تکمیل‌کننده حلقه خلق محصول دانست.زاهدنیا عضو هیأت مدیره بیمه سرمد با اشاره به بازارهای پنهان که در همه صنایع وجود دارند عنوان کرد: باید برای رسیدن به قله های پیشرفت و ترقی به مطالعه بازارهای پنهان صنعت بپردازیم و این مهم با استفاده از گنجینه بزرگ اطلاعاتی که از سمت بیمه‌گذاران در اختیار شرکت قرار می‌گیرد به سادگی امکان پذیر است.در ادامه جلسه معاونان و مدیران فنی شرکت نسبت به معرفی محصولات و طرح‌های بیمه‌ای در ۲ بخش زندگی و غیر زندگی پرداختند.در بخش بیمه‌های معاونت فنی بیمه‌های غیرزندگی به همراه رضائیان سرپرست مدیریت بیمه‌های اموال، رزقی سرپرست مدیریت بیمه‌های خودرو و حسین‌پور سرپرست مدیریت بیمه‌های مسئولیت و حمل‌ونقل به معرفی طرح‌های جدید در حوزه بیمه‌های مسئولیت و حمل و نقل با عناوین طرح‌های« جبران هزینه‌های دادرسی»، «تعمید و تعویض کارت و سند هوشمند»، «صایست»، «جامع شهروندی فردی» و «مسئولیت حرفه‌ای دامپزشکان» و در حوزه بیمه‌های مدیریت اموال با عناوین طرح‌های«صندوق امانات»، «آتش سوزی پناه»، «سپهر سرمد» و «بیمه

اعتماد الکترونیک» و پوشش‌های تکمیلی خودروهای نامتعارف، حذف فرانشیز و استهلاک، افت قیمت و پوشش خطرات تبعی در بیمه‌نامه‌های بدنه خودرو پرداختند. در بخش بیمه‌های زندگی، دکتر گرشاسبی معاون فنی بیمه‌های زندگی به همراه آفرین مدیر بیمه‌های درمان عمر و حادثه و فرهادسرشت سرپرست مدیریت بیمه‌های زندگی به معرفی طرح‌های جدید در حوزه بیمه های زندگی شامل «تعمید و تعویض کارت و سند هوشمند»، «صایست»، «جامع شهروندی فردی» و «مسئولیت حرفه‌ای دامپزشکان» و در حوزه بیمه‌های مدیریت اموال با عناوین طرح‌های«صندوق امانات»، «آتش سوزی پناه»، «سپهر سرمد» و «بیمه اعتماد الکترونیک» و پوشش‌های تکمیلی خودروهای نامتعارف، حذف فرانشیز و استهلاک، افت قیمت و پوشش خطرات تبعی در بیمه‌نامه‌های بدنه خودرو پرداختند. در بخش بیمه‌های زندگی، دکتر گرشاسبی معاون فنی بیمه‌های زندگی به همراه آفرین مدیر بیمه‌های درمان عمر و حادثه و فرهادسرشت سرپرست مدیریت بیمه‌های زندگی به معرفی طرح‌های جدید در حوزه بیمه های زندگی شامل «تعمید و تعویض کارت و سند هوشمند»، «صایست»، «جامع شهروندی فردی» و «مسئولیت حرفه‌ای دامپزشکان» و در حوزه بیمه‌های مدیریت اموال با عناوین طرح‌های«صندوق امانات»، «آتش سوزی پناه»، «سپهر سرمد» و «بیمه اعتماد الکترونیک» و پوشش‌های تکمیلی خودروهای نامتعارف، حذف فرانشیز و استهلاک، افت قیمت و پوشش خطرات تبعی در بیمه‌نامه‌های بدنه خودرو پرداختند.

استقبال از پذیرهنویسی افزایش یابد. وی ادامه داد: اگر پیش‌نیازهای تشکیل این صندوق به درستی پیاده‌سازی شود در طول چرخه عمر صندوق شاهد جمع‌آوری مطلوب نقدینگی، ارزش افزوده و ارتقای دارایی‌های سهامداران خواهیم بود. در ادامه این جلسه با قرائت دستور جلسه مجمع توسط دبیر جلسه و ارائه گزارشی از روند تشکیل صندوق املاک و مستغلات دی، با رأی‌گیری از حاضرین ارکان اصلی صندوق شامل شرکت سرمایه‌گذاری گروه مالی و اقتصادی دی به عنوان مدیر، صندوق سرمایه‌گذاری اختصاصی بازارگردانی گروه دی به عنوان بازارگردان، مؤسسه حسابرسی و بهبود سیستم‌های مدیریت حسابرین به عنوان متولی و مؤسسه حسابرسی آزمون‌پرداز به عنوان حسابرس صندوق به تصویب حاضرین رسید و روزنامه ندیای اقتصاد به عنوان روزنامه کثیرالانتشار برای چاپ آگهی‌های صندوق انتخاب شد.

مجمع مؤسس صندوق سرمایه‌گذاری املاک و مستغلات دی بر گزار شد

استقبال از پذیرهنویسی افزایش یابد.

وی ادامه داد: اگر پیش‌نیازهای تشکیل این صندوق به درستی پیاده‌سازی شود در طول چرخه عمر صندوق شاهد جمع‌آوری مطلوب نقدینگی، ارزش افزوده و ارتقای دارایی‌های سهامداران خواهیم بود.

در ادامه این جلسه با قرائت دستور جلسه مجمع توسط دبیر جلسه و ارائه گزارشی از روند تشکیل صندوق املاک و مستغلات دی، با رأی‌گیری از حاضرین ارکان اصلی صندوق شامل شرکت سرمایه‌گذاری گروه مالی و اقتصادی دی به عنوان مدیر، صندوق سرمایه‌گذاری اختصاصی بازارگردانی گروه دی به عنوان بازارگردان، مؤسسه حسابرسی و بهبود سیستم‌های مدیریت حسابرین به عنوان متولی و مؤسسه حسابرسی آزمون‌پرداز به عنوان حسابرس صندوق به تصویب حاضرین رسید و روزنامه ندیای اقتصاد به عنوان روزنامه کثیرالانتشار برای چاپ آگهی‌های صندوق انتخاب شد.

استقبال از پذیرهنویسی افزایش یابد.

تغییرات ملموس در عملکرد بانک توسعه صادرات ایران مبتنی بر نگرش تحول گرا



عضو هیات مدیره بانک توسعه صادرات ایران با اشاره به رشد مانده تسهیلات این بانک تصریح کرد: مانده تسهیلات بانک توسعه صادرات ایران در پنج ماه نخست سال جاری بالغ بر ۲۲۹ هزار ۳۵۹ میلیارد ریال بوده که حدود ۲۴ درصد نسبت به پایان اسفند۱۴۰۳ رشد داشته است. وی افزود: بررسی‌ها نشان می‌دهد که رشد ککش سپرده‌ای مصارف با افزایش سطح مصارف کاهش یافته و به یک سطح تعادلی می‌رسد و با بهبود فرآیند اعطای تسهیلات انتظار می‌رود این ککش افزایش یابد.

ذکاوت بیان داشت: با بررسی انجام یافته عملکرد بانک توسعه صادرات ایران در سال جاری نسبت به روندهای کلان کشور در ارتباط با سپرده‌پذیری و نقدینگی و نیز تخصیص رشد بهتری داشته

که این امر حاصل استفاده از پتانسیل و ظرفیت مازاد بانک و متاثر از تغییر نگرش تحول‌گرایانه مدیریت ارشد بوده است. در این ارتباط عضو هیات مدیره بانک توسعه صادرات تصریح کرد: گفتنی است، چهارمین مجمع پایش عملکرد شعب بانک توسعه صادرات ایران در روزهای دوم و سوم آبان ماه سال جاری با حضور مدیران ارشد بانک در تبریز برگزار گردید.

ذکاوت بیان داشت: با بررسی انجام یافته عملکرد بانک توسعه صادرات ایران در سال جاری نسبت به روندهای کلان کشور در ارتباط با سپرده‌پذیری و نقدینگی و نیز تخصیص رشد بهتری داشته که این امر حاصل استفاده از پتانسیل و ظرفیت مازاد بانک و متاثر از تغییر نگرش تحول‌گرایانه مدیریت ارشد بوده است. در این ارتباط عضو هیات مدیره بانک توسعه صادرات تصریح کرد: گفتنی است، چهارمین مجمع پایش عملکرد شعب بانک توسعه صادرات ایران در روزهای دوم و سوم آبان ماه سال جاری با حضور مدیران ارشد بانک در تبریز برگزار گردید.

ذکاوت بیان داشت: با بررسی انجام یافته عملکرد بانک توسعه صادرات ایران در سال جاری نسبت به روندهای کلان کشور در ارتباط با سپرده‌پذیری و نقدینگی و نیز تخصیص رشد بهتری داشته که این امر حاصل استفاده از پتانسیل و ظرفیت مازاد بانک و متاثر از تغییر نگرش تحول‌گرایانه مدیریت ارشد بوده است. در این ارتباط عضو هیات مدیره بانک توسعه صادرات تصریح کرد: گفتنی است، چهارمین مجمع پایش عملکرد شعب بانک توسعه صادرات ایران در روزهای دوم و سوم آبان ماه سال جاری با حضور مدیران ارشد بانک در تبریز برگزار گردید.

ذکاوت بیان داشت: با بررسی انجام یافته عملکرد بانک توسعه صادرات ایران در سال جاری نسبت به روندهای کلان کشور در ارتباط با سپرده‌پذیری و نقدینگی و نیز تخصیص رشد بهتری داشته که این امر حاصل استفاده از پتانسیل و ظرفیت مازاد بانک و متاثر از تغییر نگرش تحول‌گرایانه مدیریت ارشد بوده است. در این ارتباط عضو هیات مدیره بانک توسعه صادرات تصریح کرد: گفتنی است، چهارمین مجمع پایش عملکرد شعب بانک توسعه صادرات ایران در روزهای دوم و سوم آبان ماه سال جاری با حضور مدیران ارشد بانک در تبریز برگزار گردید.

ذکاوت بیان داشت: با بررسی انجام یافته عملکرد بانک توسعه صادرات ایران در سال جاری نسبت به روندهای کلان کشور در ارتباط با سپرده‌پذیری و نقدینگی و نیز تخصیص رشد بهتری داشته که این امر حاصل استفاده از پتانسیل و ظرفیت مازاد بانک و متاثر از تغییر نگرش تحول‌گرایانه مدیریت ارشد بوده است. در این ارتباط عضو هیات مدیره بانک توسعه صادرات تصریح کرد: گفتنی است، چهارمین مجمع پایش عملکرد شعب بانک توسعه صادرات ایران در روزهای دوم و سوم آبان ماه سال جاری با حضور مدیران ارشد بانک در تبریز برگزار گردید.